
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/279/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia  21 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych  
przez Gminę Murowana Goślina do nowego ustroju szkolnego na okres od dnia  

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 
 
       
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe   
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala co następuje: 
 
 
     § 1. Uchwała określa: 

1)  plan sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Murowana Goślina, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Murowana Goślina, a także inne organy, na okres od 1 września 2017 r. do dnia  

31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Murowana Goślina klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 

klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Murowana Goślina  

na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2  

do niniejszej uchwały; 

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę,  

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę  Murowana Goślina, a także inne organy, od 1 września 2019 r.,  

który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.  

     § 2. Gimnazjum nr 1 im. Hipolita Cegielskiego w Murowanej Goślinie z siedzibą  

ul. Mściszewska 10 w Murowanej Goślinie włącza się do Szkoły Podstawowej nr 1 im. Karola 

Marcinkowskiego w Murowanej Goślinie z siedzibą ul. Mściszewska 10 na następujących 

warunkach: 

1)  Szkoła Podstawowa nr 1 im. Karola Marcinkowskiego w Murowanej Goślinie z siedzibą 

ul. Mściszewska 10 rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r. 

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej nr 1 im. Karola Marcinkowskiego  

w Murowanej Goślinie z siedzibą ul. Mściszewska 10 rozpocznie się w roku szkolnym 

2017/2018. 

3) Gimnazjum nr 1 im. Hipolita Cegielskiego w Murowanej Goślinie zakończy działalność  

z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

 



 
 
      § 3. Gimnazjum nr 2 im. Jana Kochanowskiego w Murowanej Goślinie z siedzibą przy ul. 

Generała Tadeusza Kutrzeby 3 włącza się do Szkoły Podstawowej nr 2 im. Henryka 

Sienkiewicza w Murowanej Goślinie z siedzibą przy ul. Generała Tadeusza Kutrzeby 3  

na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Murowanej Goślinie z siedzibą 

przy ul. Generała Tadeusza Kutrzeby 3 rozpocznie swoją działalność z dniem  

1 września 2017 r. 

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Murowanej 

Goślinie rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018 

3)  Gimnazjum nr 2 im. Jana Kochanowskiego w Murowanej Goślinie z siedzibą przy  

ul. Generała Tadeusza Kutrzeby 3 zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

      § 4. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 

jej na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina, plac 

Powstańców Wielkopolskich 9 w Murowanej Goślinie, a także w Biuletynie Informacji 

Publicznej Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

      § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik 1 do uchwały Nr XXXI/279/2017 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 21 marca 2017 r. 

 
 
 
 

 
 

Załącznik 1. Plan sieci publicznych szkół  podstawowych prowadzonych przez Gminę Murowana Goślina, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Murowana Goślina, a także inne organy, na okres od 1 
września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły, adresy 

ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodów szkoły na: 

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019 

1.  Szkoła 

Podstawowa nr 1 

im. Karola 

Marcinkowskiego 

w Murowanej 

Goślinie 

62-095 Murowana 

Goślina,  

ul. Mściszewska 10 

oraz 

62-095 Murowana 

Goślina, 

 ul. Szkolna 1. 

Murowana Goślina: Adama Mickiewicza, 

Bohuna, Bolesława Prusa, Bonawentury 

Graszyńskiego, Cicha,  Cześnika, 

Dworcowa, Gnieźnieńska, Górka, Heleny, 

Jeziorna, Jodłowa, Józefa Milewskiego, 

Juliusza Słowackiego, Kłosa Bernarda, 

Kmicica, Kochanowskiego, Kolejowa, 

Krótka, Kwiatowa, Lipowa, Łabędzia, 

Łąkowa, Marii Konopnickiej, Młyńska, 

Mostowa, Mściszewska, Na Stoku, Nowa, 

Ogrodowa, Okrężna, Oleńki, Papkina, pl. 

Powstańców Wielkopolskich, Podbipięty, 

Podgórna, Podkomorzego, Pogodna, 

Murowana Goślina: Adama Mickiewicza, 

Bohuna, Bolesława Prusa, Bonawentury 

Graszyńskiego, Cicha,  Cześnika, 

Dworcowa, Gnieźnieńska, Górka, Heleny, 

Jeziorna, Jodłowa, Józefa Milewskiego, 

Juliusza Słowackiego, Kłosa Bernarda, 

Kmicica, Kochanowskiego, Kolejowa, 

Krótka, Kwiatowa, Lipowa, Łabędzia, 

Łąkowa, Marii Konopnickiej, Młyńska, 

Mostowa, Mściszewska, Na Stoku, Nowa, 

Ogrodowa, Okrężna, Oleńki, Papkina, pl. 

Powstańców Wielkopolskich, Podbipięty, 

Podgórna, Podkomorzego, Pogodna, 



Polna, Poznańska numery od 1 do 23, 

Promienista, Przelotowa, Przemysłowa, 

Rejenta, Rogozińska, Słoneczna, Soplicy, 

Spokojna, Starczanowska, Stefana 

Motylewskiego, Stefana Żeromskiego. 

Sylwestra Radomskiego, Szkolna, 

Telimeny, Tęczowa, Wojska Polskiego, 

Wodna, Wołodyjowskiego, Zagłoby, Za 

Mostem, Żurawia. 

Wsie: Boduszewo, Celiniec, Huciska, Huta 

Pusta, Okoniec, Przebędowo, Raduszyn,  

Trojanowo, Zielonka. 

 

Polna, Poznańska numery od 1 do 23, 

Promienista, Przelotowa, Przemysłowa, 

Rejenta, Rogozińska, Słoneczna, Soplicy, 

Spokojna, Starczanowska, Stefana 

Motylewskiego, Stefana Żeromskiego. 

Sylwestra Radomskiego, Szkolna, 

Telimeny, Tęczowa, Wojska Polskiego, 

Wodna, Wołodyjowskiego, Zagłoby, Za 

Mostem, Żurawia. 

Wsie: Boduszewo, Celiniec, Huciska, Huta 

Pusta, Okoniec, Przebędowo, Raduszyn,  

Trojanowo, Zielonka. 

 

2. Szkoła 

Podstawowa nr 2 

im. Henryka 

Sienkiewicza w 

Murowanej 

Goślinie 

62-095 Murowana 

Goślina,  

ul. Generała 

Tadeusza Kutrzeby 3 

Murowana Goślina: Akacjowa, Bracka, 

Brzoskwiniowa, Brzozowa, Bukowa, 

Chabrowa, Cisowa, Czeremchowa, 

Czereśniowa, Długa, Dolina, Fiołkowa, 

Gajowa, Generała Tadeusza Kutrzeby, 

Grobla, Hipolita Cegielskiego, Irysowa, 

Jagodowa, Jaśminowa, Jarzębinowa, 

Jeżynowa, Kalinowa, Kłosowa,  

Konwaliowa, Kościelna, Kręta, Krokusowa, 

Lenartowskiego, Leśna, Leszczynowa, 

Łanowa, Malinowa,  Miodowa, 

Modrzewiowa, Morelowa, Nadwarciańska, 

Narcyzowa, Nowy Rynek, Plac 

Murowana Goślina: Akacjowa, Bracka, 

Brzoskwiniowa, Brzozowa, Bukowa, 

Chabrowa, Cisowa, Czeremchowa, 

Czereśniowa, Długa, Dolina, Fiołkowa, 

Gajowa, Generała Tadeusza Kutrzeby, 

Grobla, Hipolita Cegielskiego, Irysowa, 

Jagodowa, Jaśminowa, Jarzębinowa, 

Jeżynowa, Kalinowa, Kłosowa,  

Konwaliowa, Kościelna, Kręta, Krokusowa, 

Lenartowskiego, Leśna, Leszczynowa, 

Łanowa, Malinowa,  Miodowa, 

Modrzewiowa, Morelowa, Nadwarciańska, 

Narcyzowa, Nowy Rynek, Plac 



Kasztanowy, Pochyła, Poziomkowa, 

Poznańska od nr 24, Przesmyk, Radosna, 

Raduszyńska, Rogu Renifera, Różana,  

Smolna, Sosnowa, Storczykowa, 

Strzelecka, Śliwkowa, Świerkowa, 

Tarninowa, Widok, Wiosenna, Wiśniowa, 

Wrzosowa, Za Bramą, Żurawinowa, 

Źródlana. 

Wsie: Czernice, Kamińsko,  Pławno, 

Rakownia, Starczanowo, Szymankowo, 

Mściszewo, Złotoryjsko. 

 

Kasztanowy, Pochyła, Poziomkowa, 

Poznańska od nr 24, Przesmyk, Radosna, 

Raduszyńska, Rogu Renifera, Różana,  

Smolna, Sosnowa, Storczykowa, 

Strzelecka, Śliwkowa, Świerkowa, 

Tarninowa, Widok, Wiosenna, Wiśniowa, 

Wrzosowa, Za Bramą, Żurawinowa, 

Źródlana. 

Wsie: Czernice, Kamińsko,  Pławno, 

Rakownia, Starczanowo, Szymankowo, 

Mściszewo, Złotoryjsko. 

 

3.  Szkoła 

Podstawowa im. 

Leona 

Masiakowskiego w 

Białężynie. 

62-095 Murowana 

Goślina 

Białężyn 11A 

Wsie: Białężyn, Białęgi, Nieszawa, 

Nieszawka, Uchorowo. 

 

Wsie: Białężyn, Białęgi, Nieszawa, 

Nieszawka, Uchorowo. 

 

4.  Szkoła 

Podstawowa im. 

Powstańców 

Wielkopolskich w 

Długiej Goślinie. 

62-095 Murowana 

Goślina 

Długa Goślina 22 

Wsie: Długa Goślina, Kąty, Łoskoń Stary, 

Wojnowo, Wojnówko. 

 

Wsie: Długa Goślina, Kąty, Łoskoń Stary, 

Wojnowo, Wojnówko. 

 

5. Szkoła 

Podstawowa w 

Łopuchowie 

prowadzona przez 

Stowarzyszenie 

„Przyjaciele 

Łopuchowa” 

62-095 Murowana 

Goślina 

Łopuchowo 15 

Wsie: Łopuchowo, Łopuchówko, 

Głęboczek, Głębocko, Worowo, Gać. 

 

Wsie: Łopuchowo, Łopuchówko, 

Głęboczek, Głębocko, Worowo, Gać. 

 

 

 



Załącznik 2 do uchwały Nr XXXI/279/2017 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 21 marca 2017 r. 

 
 
 

Załącznik 2. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Murowana Goślina klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz  granice obwodów klas dotychczasowych  gimnazjów od 1 września 2017 r. do 
31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły, adresy 

ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodów szkoły na: 

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019 

1.  Klasy Gimnazjum 

nr 1 im. Hipolita 

Cegielskiego w 

Murowanej 

Goślinie 

prowadzone w 

Szkole 

Podstawowej nr 1 

im. Karola 

Marcinkowskiego 

w Murowanej 

Goślinie 

62-095 Murowana 

Goślina,  

ul. Mściszewska 10  

 

Murowana Goślina: Adama 

Mickiewicza, Bernarda Kłosa, Bohuna, 

Bolesława Prusa, Bonawentury 

Graszyńskiego, Cicha, Cześnika, 

Dworcowa, Gnieźnieńska, Górka, 

Heleny, Jeziorna,Jodłowa, Józefa 

Milewskiego, Juliusza Słowackiego, 

Kmicica, Kochanowskiego, Kolejowa, 

Krótka, Kwiatowa. Lipowa, Łabędzia, 

Łąkowa, Marii Konopnickiej, Młyńska, 

Mostowa, Mściszewska, Na Stoku, Nowa, 

Ogrodowa, Okrężna, Oleńki, Papkina, pl. 

Powstańców Wielkopolskich, Podbipięty, 

Murowana Goślina: Adama 

Mickiewicza, Bernarda Kłosa, Bohuna, 

Bolesława Prusa, Bonawentury 

Graszyńskiego, Cicha, Cześnika, 

Dworcowa, Gnieźnieńska, Górka, Heleny, 

Jeziorna,Jodłowa, Józefa Milewskiego, 

Juliusza Słowackiego, Kmicica, 

Kochanowskiego, Kolejowa, Krótka, 

Kwiatowa. Lipowa, Łabędzia, Łąkowa, 

Marii Konopnickiej, Młyńska, Mostowa, 

Mściszewska, Na Stoku, Nowa, 

Ogrodowa, Okrężna, Oleńki, Papkina, pl. 

Powstańców Wielkopolskich, Podbipięty, 



Podgórna, Podkomorzego, Pogodna, 

Polna, Poznańska numery od 1 do 23, 

Promienista, Przelotowa, Przemysłowa, 

Rejenta, Rogozińska, Słoneczna, Soplicy, 

Spokojna, Starczanowska, Stefana 

Motylewskiego, Stefana Żeromskiego, 

Sylwestra Radomskiego, Szkolna, 

Telimeny, Tęczowa, Wodna, Wojska 

Polskiego, Wołodyjowskiego, Zagłoby, 

Żurawia,  

Wsie: Białęgi, Białężyn, Boduszewo, 

Długa Goślina, Kąty, Łoskoń Stary, 

Mściszewo, Nieszawa, Nieszawka, 

Przebędowo, Raduszyn, Starczanowo, 

Szymankowo, Trojanowo, Uchorowo, 

Wojnowo, Wojnówko,  Złotoryjsko. 

Podgórna, Podkomorzego, Pogodna, 

Polna, Poznańska numery od 1 do 23, 

Promienista, Przelotowa, Przemysłowa, 

Rejenta, Rogozińska, Słoneczna, Soplicy, 

Spokojna, Starczanowska, Stefana 

Motylewskiego, Stefana Żeromskiego, 

Sylwestra Radomskiego, Szkolna, 

Telimeny, Tęczowa, Wodna, Wojska 

Polskiego, Wołodyjowskiego, Zagłoby, 

Żurawia,  

Wsie: Białęgi, Białężyn, Boduszewo, 

Długa Goślina, Kąty, Łoskoń Stary, 

Mściszewo, Nieszawa, Nieszawka, 

Przebędowo, Raduszyn, Starczanowo, 

Szymankowo, Trojanowo, Uchorowo, 

Wojnowo, Wojnówko,  Złotoryjsko. 

2. Klasy Gimnazjum 

nr 2 im. Jana 

Kochanowskiego w 

Murowanej 

Goślinie 

prowadzone w 

Szkole 

Podstawowej nr 2 

im. Henryka 

Sienkiewicza w 

Murowanej 

Goślinie 

62-095 Murowana 

Goślina,  

ul. Generała Tadeusza 

Kutrzeby 3 

Murowana Goślina: Akacjowa, Bracka, 

Brzoskwiniowa, Brzozowa, Bukowa, 

Chabrowa, Cisowa, Czeremchowa, 

Czereśniowa, Długa, Dolina, Fiołkowa, 

Gajowa, Grobla, Generała Tadeusza 

Kutrzeby, Hipolita Cegielskiego, Irysowa, 

Jagodowa, Jaśminowa, Jarzębinowa, 

Jerzego Lenartowskiego, Jeżynowa, 

Murowana Goślina: Akacjowa, Bracka, 

Brzoskwiniowa, Brzozowa, Bukowa, 

Chabrowa, Cisowa, Czeremchowa, 

Czereśniowa, Długa, Dolina, Fiołkowa, 

Gajowa, Grobla, Generała Tadeusza 

Kutrzeby, Hipolita Cegielskiego, Irysowa, 

Jagodowa, Jaśminowa, Jarzębinowa, 

Jerzego Lenartowskiego, Jeżynowa, 



Kalinowa, Kłosowa, Konwaliowa, 

Kościelna, Kręta, Krokusowa, Leśna, 

Leszczynowa, Łanowa, Malinowa, 

Miodowa, Modrzewiowa, Morelowa, 

Nadwarciańska, Narcyzowa, Nowy 

Rynek, Plac Kasztanowy, Pochyła, 

Poziomkowa, Poznańska od nr 24, 

Przesmyk, Radosna, Raduszyńska, Rogu 

Renifera, Różana, Smolna, Sosnowa, 

Storczykowa, Strzelecka, Śliwkowa, 

Świerkowa, Tarninowa, Widok, 

Wiosenna, Wiśniowa, Wrzosowa, Za 

Bramą, Żurawinowa, Źródlana,  

Wsie: Celiniec, Gać, Głęboczek, 

Głębocko, Huciska, Huta Pusta, 

Kamińsko, Łopuchowo, Łopuchówko,  

Okoniec,  Pławno, Rakownia, Worowo, 

Zielonka. 

 

Kalinowa, Kłosowa, Konwaliowa, 

Kościelna, Kręta, Krokusowa, Leśna, 

Leszczynowa, Łanowa, Malinowa, 

Miodowa, Modrzewiowa, Morelowa, 

Nadwarciańska, Narcyzowa, Nowy 

Rynek, Plac Kasztanowy, Pochyła, 

Poziomkowa, Poznańska od nr 24, 

Przesmyk, Radosna, Raduszyńska, Rogu 

Renifera, Różana, Smolna, Sosnowa, 

Storczykowa, Strzelecka, Śliwkowa, 

Świerkowa, Tarninowa, Widok, 

Wiosenna, Wiśniowa, Wrzosowa, Za 

Bramą, Żurawinowa, Źródlana,  

Wsie: Celiniec, Gać, Głęboczek, 

Głębocko, Huciska, Huta Pusta, 

Kamińsko, Łopuchowo, Łopuchówko,  

Okoniec,  Pławno, Rakownia, Worowo, 

Zielonka. 

 

 



Załącznik 3 do uchwały Nr XXXI/279/2017 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 21 marca 2017 r. 

 
 

Załącznik 3. Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Murowana Goślina, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Murowana Goślina, a także inne 
organy, od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły, adresy 

ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1.  Szkoła 

Podstawowa nr 1 

im. Karola 

Marcinkowskiego 

w Murowanej 

Goślinie 

62-095 Murowana 

Goślina,  

ul. Mściszewska 10 

oraz 

62-095 Murowana 

Goślina, 

 ul. Szkolna 1 

Murowana Goślina: Adama Mickiewicza, Bohuna, Bolesława Prusa, 

Bonawentury Graszyńskiego, Cicha,  Cześnika, Dworcowa, Gnieźnieńska, Górka, 

Heleny, Jeziorna, Jodłowa, Józefa Milewskiego, Juliusza Słowackiego, Kłosa 

Bernarda, Kmicica, Kochanowskiego, Kolejowa, Krótka, Kwiatowa, Lipowa, 

Łabędzia, Łąkowa, Marii Konopnickiej, Młyńska, Mostowa, Mściszewska, Na 

Stoku, Nowa, Ogrodowa, Okrężna, Oleńki, Papkina, pl. Powstańców 

Wielkopolskich, Podbipięty, Podgórna, Podkomorzego, Pogodna, Polna, 

Poznańska numery od 1 do 23, Promienista, Przelotowa, Przemysłowa, Rejenta, 

Rogozińska, Słoneczna, Soplicy, Spokojna, Starczanowska, Stefana 

Motylewskiego, Stefana Żeromskiego. Sylwestra Radomskiego, Szkolna, 

Telimeny, Tęczowa, Wojska Polskiego, Wodna, Wołodyjowskiego, Zagłoby, Za 

Mostem, Żurawia. 

Wsie: Boduszewo, Celiniec, Huciska, Huta Pusta, Okoniec, Przebędowo, 

Raduszyn,  Trojanowo, Zielonka. 

 



2. Szkoła 

Podstawowa nr 2 

im. Henryka 

Sienkiewicza w 

Murowanej 

Goślinie 

62-095 Murowana 

Goślina,  

ul. Generała Tadeusza 

Kutrzeby 3 

Murowana Goślina: Akacjowa, Bracka, Brzoskwiniowa, Brzozowa, Bukowa, 

Chabrowa, Cisowa, Czeremchowa, Czereśniowa, Długa, Dolina, Fiołkowa, 

Gajowa, Generała Tadeusza Kutrzeby, Grobla, Hipolita Cegielskiego, Irysowa, 

Jagodowa, Jaśminowa, Jarzębinowa, Jeżynowa, Kalinowa, Kłosowa,  Konwaliowa, 

Kościelna, Kręta, Krokusowa, Lenartowskiego, Leśna, Leszczynowa, Łanowa, 

Malinowa,  Miodowa, Modrzewiowa, Morelowa, Nadwarciańska, Narcyzowa, Nowy 

Rynek, Plac Kasztanowy, Pochyła, Poziomkowa, Poznańska od nr 24, Przesmyk, 

Radosna, Raduszyńska, Rogu Renifera, Różana,  Smolna, Sosnowa, Storczykowa, 

Strzelecka, Śliwkowa, Świerkowa, Tarninowa, Widok, Wiosenna, Wiśniowa, 

Wrzosowa, Za Bramą, Żurawinowa, Źródlana. 

Wsie: Czernice, Kamińsko,  Pławno, Rakownia, Starczanowo, Szymankowo, 

Mściszewo, Złotoryjsko. 

 

3.  Szkoła 

Podstawowa im. 

Leona 

Masiakowskiego w 

Białężynie. 

62-095 Murowana 

Goślina 

Białężyn 11A 

Wsie: Białężyn, Białęgi, Nieszawa, Nieszawka, Uchorowo. 

 

4.  Szkoła 

Podstawowa im. 

Powstańców 

Wielkopolskich w 

Długiej Goślinie. 

62-095 Murowana 

Goślina 

Długa Goślina 22 

Wsie: Długa Goślina, Kąty, Łoskoń Stary, Wojnowo, Wojnówko. 

 

5. Szkoła 

Podstawowa w 

Łopuchowie 

prowadzona przez 

Stowarzyszenie 

„Przyjaciele 

Łopuchowa” 

62-095 Murowana 

Goślina 

Łopuchowo 15 

Wsie: Łopuchowo, Łopuchówko, Głęboczek, Głębocko, Worowo, Gać. 

 

 

 



 
 
 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XXXI/279/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 21 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych  
przez Gminę Murowana Goślina do nowego ustroju szkolnego na okres od dnia  

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Zgodnie z art. 117 ustawy przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe sześcioletnia 

szkoła podstawowa staje się ośmioletnią szkołą podstawową, a organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego dostosowuje sieć szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 

ustroju szkolnego. Jednocześnie zgodnie z art. 118. z dniem 1 września 2017 r. uczniowie 

klas I–VI dotychczasowej sześcioletniej szkoły podstawowej stają się uczniami odpowiednich 

klas ośmioletniej szkoły podstawowej, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy – Prawo 

oświatowe. Podejmując uchwałę dostosowującą sieć szkół organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego zgodnie z art. 206 ust 5 powinien dążyć do tego, aby ośmioletnie 

szkoły podstawowe były szkołami: 

1) o pełnej strukturze organizacyjnej; 

2) funkcjonującymi w jednym budynku lub jego bliskiej lokalizacji. 

W grudniu 2016 roku dokonano z dyrektorami szkół i radnymi przeglądu istniejącej sieci 

szkół oraz analizę demografii gminy i zatrudnienia pracowników szkół. Po analizach 

postanowiono, przyjąć rozwiązanie włączenia z dniem 1 września 2017 roku funkcjonujących 

gimnazjów do szkół podstawowych. W tak przyjętym rozwiązaniu z mocy prawa powstaną  

4 ośmioletnie szkoły podstawowe: 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Karola Marcinkowskiego w Murowanej Goślinie do której 

zostanie włączone Gimnazjum nr 1 im. Hipolita Cegielskiego w Murowanej Goślinie. 

Siedziba szkoły będzie znajdowała się przy ul. Mściszewskiej 10. Do dyspozycji uczniów 

jest obecnie 16 sal lekcyjnych, aula, nowoczesna hala sportowa gdzie równocześnie 

mogą mieć lekcje 3 klasy. W kompleksie budynków istnieje możliwość zaadaptowania 

pomieszczeń na świetlicę szkolną.  Do czasu osiągnięcia liczby oddziałów mogących 

uczyć się na jedną zmianę w budynku przy ul. Mściszewskiej 10 i przystosowaniu  

go do nauki dzieci z klas I-III, szkoła podstawowa będzie funkcjonowała w dwóch 

budynkach: przy ul. Szkolnej 1 będą  uczyć się klasy I-III, a przy ul. Mściszewskiej 10 

klasy IV-VIII. Takie rozwiązanie pozwoli na efektywne przeprowadzenie uczniów przez 

okres przekształcania szkoły podstawowej i wygaszania gimnazjum. Prognozuje się,  

że 1 września 2019 roku Szkoła Podstawowa nr 1 im. Karola Marcinkowskiego  

w Murowanej Goślinie będzie liczyć ok. 440 uczniów. 



 
 
2.  Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Murowanej Goślinie, do której 

zostanie włączone Gimnazjum nr 2 im. Jana Kochanowskiego w Murowanej Goślinie.  

Obie szkoły mieszczą się w tym samym kompleksie budynków, co pozwoli na pełne 

wykorzystanie wszystkich pomieszczeń i optymalną organizację procesu nauczania.  

Szkoła będzie dysponowała 33 salami lekcyjnymi. Prognozuje się, że od 1 września  

2019 roku Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka Sienkiewicza będzie liczyć ok. 740 

uczniów.  

3. Szkoła Podstawowa im. Leona Masiakowskiego w Białężynie. Szkoła nie jest 

wyposażona w pracownie przedmiotowe. Istnieje zatem konieczność przystosowania sal 

do nauczania takich przedmiotów jak chemia, fizyka, biologia. Liczba uczniów od  

1 września 2019 roku wyniesie ok. 80 

4. Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Długiej Goślinie. Szkoła  

nie jest wyposażona w pracownie przedmiotowe. Istnieje zatem konieczność 

przystosowania sal do nauczania takich przedmiotów jak chemia, fizyka, biologia. 

Liczba uczniów od 1 września 2019 roku wyniesie ok. 80 

 

W uchwale zgodnie z art. 206 ust 1 ustalono również obwód Szkoły Podstawowej  

w Łopuchowie. Szkoła obecnie prowadzona jest przez Stowarzyszenie „Przyjaciele 

Łopuchowa”. 

 

Uchwała zgodnie z art. 208 podlegała opiniowaniu przez Wielkopolskiego Kuratora Oświaty  

i uzyskała pozytywna opinię. Również, zgodnie z art. 209 uchwała była opiniowana przez 

związki zawodowe. 

 

 


